
Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F18 2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL MAYTE MARTINEZ 17,05 1

F43 2014 MARTÍN PÉREZ, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 18,01 2

F30 2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. 18,40 3

F10 2014 MERINO MARTINEZ, LEO MAYTE MARTINEZ 19,00 4

F16 2015 MARTIN APARICIO, IVAN MAYTE MARTINEZ 20,07 5

F35 2014 QUIRCE GARCÍA, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 21,00 6

F15 2014 DE PEDRO VELICIA, CARLOS MAYTE MARTINEZ 21,80 7

F38 2014 MUÑOZ ARRANZ, FLORÍN ISAAC VICIOSA - PISTA 23,90 8

F40 2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ISAAC VICIOSA - PISTA 25,05 9

F33 2014 TEJEDOR LOPEZ, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 26,17 10

F44 2014 GUTIÉRREZ VELASCO, MARIO
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F46 2014 MATEO PUENTE, NICOLÁS
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F39 2014 ARRANZ NIÑO, MARTÍN ISAAC VICIOSA - PISTA N

F42 2014 MARIJUAN PERUCHO, ENRIQUE ISAAC VICIOSA - PISTA N

F23 2014
RODRIGUEZ VILLALBA, 
GONZALO

MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN
Hora:

60 M.V. MASCULINO 

24/03/2021 9:22



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

5,7 F35 2014 QUIRCE GARCÍA, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 1

5,8 F33 2014 TEJEDOR LOPEZ, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 2

5,6 F43 2014 MARTÍN PÉREZ, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 3

5,9 F40 2014 EL ABDOULI MOURAM, ANAS ISAAC VICIOSA - PISTA 4

6,5 F30 2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. 1

6,4 F16 2015 MARTIN APARICIO, IVAN MAYTE MARTINEZ 2

6,3 F18 2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL MAYTE MARTINEZ 3

6,2 F10 2014 MERINO MARTINEZ, LEO MAYTE MARTINEZ 4

6,1 F38 2014 MUÑOZ ARRANZ, FLORÍN ISAAC VICIOSA - PISTA 6

F44 2014 GUTIÉRREZ VELASCO, MARIO
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F46 2014 MATEO PUENTE, NICOLÁS
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F39 2014 ARRANZ NIÑO, MARTÍN ISAAC VICIOSA - PISTA N

F42 2014 MARIJUAN PERUCHO, ENRIQUE ISAAC VICIOSA - PISTA N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN
Hora:

OBSTACULOS MASCULINO 

24/03/2021 9:22



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F30 2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN

TRIPLE MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:22



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F15 2014 DE PEDRO VELICIA, CARLOS MAYTE MARTINEZ 8,40 11,60 11,60 1

F10 2014 MERINO MARTINEZ, LEO MAYTE MARTINEZ 8,80 9,80 9,80 2

F16 2015 MARTIN APARICIO, IVAN MAYTE MARTINEZ 6,00 9,20 9,20 3

F23 2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN

VORTEX MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:22



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F35 2014 QUIRCE GARCÍA, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 39,2- 1

F43 2014 MARTÍN PÉREZ, DANIEL CLUB ATLETISMO VA. 39,8- 2

F33 2014 TEJEDOR LOPEZ, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 40,0- 3

F30 2014 RODRIGUEZ LOBATO, MUSE CLUB ATLETISMO VA. 40,0- 3

F15 2014 DE PEDRO VELICIA, CARLOS MAYTE MARTINEZ 40,9- 5

F23 2014 RODRIGUEZ VILLALBA, GONZALO MAYTE MARTINEZ N

F18 2014 VAQUERO MURGUI, DANIEL MAYTE MARTINEZ N

10X10 MASCULINO 

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN
Hora:

24/03/2021 9:22



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F41 2014 BARRIOS CASADO, CELIA
ISAAC VICIOSA - 
PISTA

18,80 1

F21 2014 MELGAR REVILLA, JIMENA MAYTE MARTINEZ 19,02 2

F17 2015 MAÑANES CALLES, OLGA MAYTE MARTINEZ 20,09 3

F31 2014 MUÑOZ ESPADA, VERA CLUB ATLETISMO VA. 20,90 4

F19 2014 RODRIGUEZ VEGA, ADRIAN MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN
Hora:

60 M.V. FEMENINO

24/03/2021 9:22



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

2,12 F14 2014
HERNANDEZ SANTAMARIA, 
CARMEN

MAYTE MARTINEZ 1

2,10 F31 2014 MUÑOZ ESPADA, VERA CLUB ATLETISMO VA. 2

2,11 F41 2014 BARRIOS CASADO, CELIA
ISAAC VICIOSA - 
PISTA

3

2,13 F17 2015 MAÑANES CALLES, OLGA MAYTE MARTINEZ 4

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN
Hora:

OBSTACULOS FEMENINO

24/03/2021 9:22



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F31 2014 MUÑOZ ESPADA, VERA CLUB ATLETISMO VA. 3,05 3,16 3,16 1

F14 2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN MAYTE MARTINEZ 2,90 3,15 3,15 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN

TRIPLE FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:22



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F19 2014 RODRIGUEZ VEGA, ADRIAN MAYTE MARTINEZ 8,20 9,00 9,00 1

F17 2015 MAÑANES CALLES, OLGA MAYTE MARTINEZ 6,20 7,40 7,40 2

F21 2014 MELGAR REVILLA, JIMENA MAYTE MARTINEZ 4,80 5,60 5,60 3

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN

VORTEX FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:22



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F14 2014 HERNANDEZ SANTAMARIA, CARMEN MAYTE MARTINEZ 37,6- 1

F21 2014 MELGAR REVILLA, JIMENA MAYTE MARTINEZ N

F19 2014 RODRIGUEZ VEGA, ADRIAN MAYTE MARTINEZ N

F17 2015 MAÑANES CALLES, OLGA MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

PRE BENJAMIN
Hora:

10X10 FEMENINO

24/03/2021 9:22



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F264 2013 ORTEGA IBÁÑEZ, CESAR ISAAC VICIOSA - PISTA 15,04 1

F217 2012 ORDAX PEREZ, MARTÌN MAYTE MARTINEZ 15,07 2

F282 2013 LOZANO NOGUEIRA, ALBERTO MAYTE MARTINEZ 16,08 3

F227 2013 DE BENITO GARCÍA, JAVIER MAYTE MARTINEZ 16,09 4

F224 2013 DOMINGO DE MANUEL, DIEGO MAYTE MARTINEZ 16,09 4

F252 2012 GUTIÉRREZ DOMINGUEZ, CARLOS ISAAC VICIOSA - PISTA 16,80 5

F247 2013 BORRALLO MERINO, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. 17,02 6

F205 2013 TORRES PUEBLA, HUGO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

17,04 7

F209 2013 TOCA CUETOS, RAFAEL
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

17,06 8

F268 2012 RODRÍGUEZ RUIZ, PABLO ISAAC VICIOSA - PISTA 17,30 9

F255 2013 PINDADO ARNANZ, NICOLAS ISAAC VICIOSA - PISTA 17,30 9

F233 2013 RICO CUÉLLAR, YAGO MAYTE MARTINEZ 17,70 10

F234 2012 MELGAR REVILLA, HUGO MAYTE MARTINEZ 17,90 11

F232 2013 TRIBIÑO CORDAL, PELAYO MAYTE MARTINEZ 18,01 12

F240 2012
VAZQUEZ DE PRADA BENITO, 
JAVIER

CLUB ATLETISMO VA. 18,02 13

F260 2013 MOLINA ALVAREZ, JAVIER ISAAC VICIOSA - PISTA 18,02 13

F222 2013 GALLARDO MUÑOZ, CAIN MAYTE MARTINEZ 18,03 14

F231 2013 ORTEGA ROLONG, SAMUEL MAYTE MARTINEZ 18,03 14

F230 2013 CAÑAL DIENTE, IZAN MAYTE MARTINEZ 18,05 15

F262 2013 VALLEJO ACUÑA, ALVARO ISAAC VICIOSA - PISTA 18,30 16

F243 2013 DE LA PARTE CALDERON, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 19,02 17

F239 2012 SANCHEZ DUQUE, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 19,03 18

F225 2013 TORINOS MARTÍN, MARIO MAYTE MARTINEZ 19,50 19

F289 2012 GUTIÉRREZ VELASCO, SERGIO
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F254 2012 BECERRIL DE LA IGLESIA, YONAS ISAAC VICIOSA - PISTA N

F266 2012 ROBLEDO BARTOLOME, HUGO ISAAC VICIOSA - PISTA N

F290 2012 MARTÍN ÁLAMO, MIGUEL ISAAC VICIOSA - RENEDO N

F287 2013 SAN MIGUEL LÓPEZ, MATEO
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F257 2013 DEL BARRIO GONZÁLEZ, HÉCTOR ISAAC VICIOSA - PISTA N

F256 2013 GÓMEZ VILLAMAÑAN, MARIO ISAAC VICIOSA - PISTA N

F263 2013 REOYO SAMPIETRO, MATEO ISAAC VICIOSA - PISTA N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN
Hora:

60 M.V. MASCULINO 

24/03/2021 9:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

3,10 F255 2013 PINDADO ARNANZ, NICOLAS ISAAC VICIOSA - PISTA 1

3,9 F264 2013 ORTEGA IBÁÑEZ, CESAR ISAAC VICIOSA - PISTA 2

3,4 F234 2012 MELGAR REVILLA, HUGO MAYTE MARTINEZ 3

3,7 F209 2013 TOCA CUETOS, RAFAEL EL PILAR - CD MARIANISTAS 4

3,3 F268 2012 RODRÍGUEZ RUIZ, PABLO ISAAC VICIOSA - PISTA 5

3,5 F247 2013 BORRALLO MERINO, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. 6

3,2 F252 2012 GUTIÉRREZ DOMINGUEZ, CARLOS ISAAC VICIOSA - PISTA 7

3,8 F260 2013 MOLINA ALVAREZ, JAVIER ISAAC VICIOSA - PISTA 8

3,6 F243 2013 DE LA PARTE CALDERON, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 9

3,1 F239 2012 SANCHEZ DUQUE, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 10

4,10 F246 2012 BENITO LOZANO, RUBÉN CLUB ATLETISMO VA. 1

4,5 F222 2013 GALLARDO MUÑOZ, CAIN MAYTE MARTINEZ 2

4,7 F231 2013 ORTEGA ROLONG, SAMUEL MAYTE MARTINEZ 3

4,3 F227 2013 DE BENITO GARCÍA, JAVIER MAYTE MARTINEZ 4

4,1 F262 2013 VALLEJO ACUÑA, ALVARO ISAAC VICIOSA - PISTA 5

4,4 F224 2013 DOMINGO DE MANUEL, DIEGO MAYTE MARTINEZ 6

4,9 F232 2013 TRIBIÑO CORDAL, PELAYO MAYTE MARTINEZ 7

4,8 F225 2013 TORINOS MARTÍN, MARIO MAYTE MARTINEZ 8

4,2 F230 2013 CAÑAL DIENTE, IZAN MAYTE MARTINEZ 9

4,6 F282 2013 LOZANO NOGUEIRA, ALBERTO MAYTE MARTINEZ AB

5,2 F207 2012 ÁLVAREZ VILLAR, MARCO EL PILAR - CD MARIANISTAS 1

5,3 F203 2012 PARENTE LUCAS, PABLO EL PILAR - CD MARIANISTAS 2

5,5 F233 2013 RICO CUÉLLAR, YAGO MAYTE MARTINEZ 3

5,1 F241 2012 GONZALO ALVAREZ, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 4

5,4 F212 2013 MARIÑO POSADAS, FELIPE EL PILAR - CD MARIANISTAS 5

6,9 F217 2012 ORDAX PEREZ, MARTÌN MAYTE MARTINEZ 1

6,6 F240 2012
VAZQUEZ DE PRADA BENITO, 
JAVIER

CLUB ATLETISMO VA. 2

6,8 F205 2013 TORRES PUEBLA, HUGO EL PILAR - CD MARIANISTAS 3

F289 2012 GUTIÉRREZ VELASCO, SERGIO ISAAC VICIOSA - COVARESA N

F254 2012 BECERRIL DE LA IGLESIA, YONAS ISAAC VICIOSA - PISTA N

F266 2012 ROBLEDO BARTOLOME, HUGO ISAAC VICIOSA - PISTA N

F290 2012 MARTÍN ÁLAMO, MIGUEL ISAAC VICIOSA - RENEDO N

F287 2013 SAN MIGUEL LÓPEZ, MATEO ISAAC VICIOSA - COVARESA N

F257 2013 DEL BARRIO GONZÁLEZ, HÉCTOR ISAAC VICIOSA - PISTA N

F256 2013 GÓMEZ VILLAMAÑAN, MARIO ISAAC VICIOSA - PISTA N

F263 2013 REOYO SAMPIETRO, MATEO ISAAC VICIOSA - PISTA N

F202 2013 OUDARI EL KATTABI, WAIL
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN
OBSTACULOS MASCULINO 

24/03/2021 9:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F212 2013 MARIÑO POSADAS, FELIPE
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

4,01 3,95 4,01 1

F231 2013 ORTEGA ROLONG, SAMUEL MAYTE MARTINEZ 3,80 3,72 3,80 2

F232 2013 TRIBIÑO CORDAL, PELAYO MAYTE MARTINEZ 3,45 3,25 3,45 3

F233 2013 RICO CUÉLLAR, YAGO MAYTE MARTINEZ N

F240 2012
VAZQUEZ DE PRADA BENITO, 
JAVIER

CLUB ATLETISMO VA. N

F205 2013 TORRES PUEBLA, HUGO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN

TRIPLE MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F217 2012 ORDAX PEREZ, MARTÌN MAYTE MARTINEZ 6,80 6,80 6,80 1

F203 2012 PARENTE LUCAS, PABLO EL PILAR - CD MARIANISTAS 6,80 5,80 6,80 2

F246 2012 BENITO LOZANO, RUBÉN CLUB ATLETISMO VA. 5,60 6,20 6,20 3

F202 2013 OUDARI EL KATTABI, WAIL
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

PESO MASCULINO

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN

Hora:

24/03/2021 9:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F207 2012 ÁLVAREZ VILLAR, MARCO EL PILAR - CD MARIANISTAS 25,20 26,40 26,40 1

F246 2012 BENITO LOZANO, RUBÉN CLUB ATLETISMO VA. 24,20 23,60 24,20 2

F227 2013 DE BENITO GARCÍA, JAVIER MAYTE MARTINEZ 22,20 17,60 22,20 3

F241 2012 GONZALO ALVAREZ, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 14,40 21,60 21,60 4

F217 2012 ORDAX PEREZ, MARTÌN MAYTE MARTINEZ 15,60 21,30 21,30 5

F222 2013 GALLARDO MUÑOZ, CAIN MAYTE MARTINEZ 16,80 20,66 20,66 6

F234 2012 MELGAR REVILLA, HUGO MAYTE MARTINEZ 20,20 16,80 20,20 7

F224 2013 DOMINGO DE MANUEL, DIEGO MAYTE MARTINEZ 19,20 19,40 19,40 8

F230 2013 CAÑAL DIENTE, IZAN MAYTE MARTINEZ 10,40 16,20 16,20 9

F203 2012 PARENTE LUCAS, PABLO EL PILAR - CD MARIANISTAS 14,20 15,20 15,20 10

F233 2013 RICO CUÉLLAR, YAGO MAYTE MARTINEZ 15,20 9,60 15,20 11

F282 2013 LOZANO NOGUEIRA, ALBERTO MAYTE MARTINEZ 11,80 9,80 11,80 12

F231 2013 ORTEGA ROLONG, SAMUEL MAYTE MARTINEZ 9,60 10,20 10,20 13

F240 2012
VAZQUEZ DE PRADA BENITO, 
JAVIER

CLUB ATLETISMO VA. 9,40 8,60 9,40 14

F212 2013 MARIÑO POSADAS, FELIPE EL PILAR - CD MARIANISTAS 8,40 8,80 8,80 15

F243 2013 DE LA PARTE CALDERON, PABLO CLUB ATLETISMO VA. 6,60 7,40 7,40 16

F202 2013 OUDARI EL KATTABI, WAIL
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN

VORTEX MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F207 2012 ÁLVAREZ VILLAR, MARCO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

33,7- 1

F209 2013 TOCA CUETOS, RAFAEL
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

35,2- 2

F247 2013 BORRALLO MERINO, LUCAS CLUB ATLETISMO VA. 36,0- 3

F241 2012 GONZALO ALVAREZ, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 36,4- 4

F205 2013 TORRES PUEBLA, HUGO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

37,0- 5

F225 2013 TORINOS MARTÍN, MARIO MAYTE MARTINEZ 38,1- 6

F240 2012
VAZQUEZ DE PRADA BENITO, 
JAVIER

CLUB ATLETISMO VA. 38,6- 7

F239 2012 SANCHEZ DUQUE, HUGO CLUB ATLETISMO VA. 38,9- 8

10X10 MASCULINO 

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN
Hora:

24/03/2021 9:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F283 2012 ACEBES BARRIGÓN, ALBA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

15,01 1

F258 2012 CALVO RUIZ, NOA ISAAC VICIOSA - PISTA 15,20 2

F251 2012 CARRASCO HERRERO, LAURA ISAAC VICIOSA - PISTA 16,03 3

F242 2012 CORTIJO DIAZ, SILVIA CLUB ATLETISMO VA. 16,05 4

F219 2013 GANGOSO MARTÍNEZ, CARMEN MAYTE MARTINEZ 16,06 5

F218 2012 PICADO DE LA MANO, ANDREA MAYTE MARTINEZ 16,60 6

F245 2012 PIZARRO LASALLE, ROCÍO CLUB ATLETISMO VA. 17,00 7

F253 2013 VILLAVERDE GONZÁLEZ, TERESA ISAAC VICIOSA - PISTA 17,06 8

F229 2012 MARTIN APARICIO, VERA MAYTE MARTINEZ 17,30 9

F276 2013 BENAVIDES VELICIAS, NAYA MAYTE MARTINEZ 17,30 9

F208 2012 CARRANZA PRIETO, LOLA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

18,04 10

F269 2012 LOMO MARTIN, CELIA MAYTE MARTINEZ 18,04 11

F274 2012 MARTIN LASHERAS, NOA MAYTE MARTINEZ 18,50 12

F259 2013 CÁRDABA MOLINA, CLARA ISAAC VICIOSA - PISTA 19,03 13

F291 2012 MACÓN SAGUILLO, CANDELA ISAAC VICIOSA - RENEDO 19,08 14

F206 2013
RUBIO GÓMEZ-ESCOLAR, 
MARTINA

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

19,30 15

F267 2012 CÁRDABA MOLINA, JULIA ISAAC VICIOSA - PISTA 19,50 16

F236 2013 BAYON NAVARRO, VICTORIA MAYTE MARTINEZ 21,07 17

F215 2013 ÁLVAREZ BALLESTEROS, MARÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

25,02 18

F288 2012 ARRANZ ALONSO, SOFÍA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F285 2012 ESPUÑES GARRIDO, CAROLINA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F284 2012 MORENCIA DE LA GUÍA, ADRIANA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F261 2012 BARRIOS CASADO, ISABEL ISAAC VICIOSA - PISTA N

F286 2013 LÓPEZ GARROTE, LUCÍA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN
Hora:

60 M.V. FEMENINO

24/03/2021 9:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1,3 F258 2012 CALVO RUIZ, NOA ISAAC VICIOSA - PISTA 1

1,8 F208 2012 CARRANZA PRIETO, LOLA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

2

1,1 F245 2012 PIZARRO LASALLE, ROCÍO CLUB ATLETISMO VA. 3

1,2 F283 2012 ACEBES BARRIGÓN, ALBA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

4

1,10 F274 2012 MARTIN LASHERAS, NOA MAYTE MARTINEZ 5

1,5 F251 2012 CARRASCO HERRERO, LAURA ISAAC VICIOSA - PISTA 6

1,9 F229 2012 MARTIN APARICIO, VERA MAYTE MARTINEZ 7

1,4 F267 2012 CÁRDABA MOLINA, JULIA ISAAC VICIOSA - PISTA 8

1,6 F291 2012 MACÓN SAGUILLO, CANDELA ISAAC VICIOSA - RENEDO 9

1,7 F206 2013
RUBIO GÓMEZ-ESCOLAR, 
MARTINA

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

10

2,4 F219 2013 GANGOSO MARTÍNEZ, CARMEN MAYTE MARTINEZ 1

2,5 F276 2013 BENAVIDES VELICIAS, NAYA MAYTE MARTINEZ 2

2,6 F211 2013 MACÓN GARRIDO, LUCÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

3

2,7 F216 2013 POLANCO PINO, INÉS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

4

2,9 F220 2013 HERNÁIZ GARCÍA, BLANCA MAYTE MARTINEZ 5

2,8 F210 2013 SÁNCHEZ BARRANCO, ISABEL
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

6

2,2 F253 2013 VILLAVERDE GONZÁLEZ, TERESA ISAAC VICIOSA - PISTA 7

2,3 F236 2013 BAYON NAVARRO, VICTORIA MAYTE MARTINEZ 8

2,1 F259 2013 CÁRDABA MOLINA, CLARA ISAAC VICIOSA - PISTA AB

6,1 F215 2013 ÁLVAREZ BALLESTEROS, MARÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

1

F288 2012 ARRANZ ALONSO, SOFÍA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F285 2012 ESPUÑES GARRIDO, CAROLINA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F284 2012 MORENCIA DE LA GUÍA, ADRIANA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F261 2012 BARRIOS CASADO, ISABEL ISAAC VICIOSA - PISTA N

F286 2013 LÓPEZ GARROTE, LUCÍA
ISAAC VICIOSA - 
COVARESA

N

F204 2012 ESTÉBANEZ CALVO, SOFÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

N

F215 2013 ÁLVAREZ BALLESTEROS, MARÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN
Hora:

OBSTACULOS FEMENINO

24/03/2021 9:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F274 2012 MARTIN LASHERAS, NOA MAYTE MARTINEZ 4,15 3,86 4,15 1

F219 2013 GANGOSO MARTÍNEZ, CARMEN MAYTE MARTINEZ 4,08 4,00 4,08 2

F220 2013 HERNÁIZ GARCÍA, BLANCA MAYTE MARTINEZ 3,84 3,87 3,87 3

F211 2013 MACÓN GARRIDO, LUCÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

3,67 3,43 3,67 4

F242 2012 CORTIJO DIAZ, SILVIA CLUB ATLETISMO VA. 3,38 3,64 3,64 5

F206 2013
RUBIO GÓMEZ-ESCOLAR, 
MARTINA

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

3,30 3,22 3,30 7

F215 2013 ÁLVAREZ BALLESTEROS, MARÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

3,25 3,07 3,25 6

F276 2013 BENAVIDES VELICIAS, NAYA MAYTE MARTINEZ 3,02 2,40 3,02 8

F236 2013 BAYON NAVARRO, VICTORIA MAYTE MARTINEZ 2,96 2,80 2,96 9

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN

TRIPLE FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F218 2012
PICADO DE LA MANO, 
ANDREA

MAYTE MARTINEZ 5,60 4,60 5,60 1

F245 2012 PIZARRO LASALLE, ROCÍO CLUB ATLETISMO VA. 4,80 5,40 5,40 2

F269 2012 LOMO MARTIN, CELIA MAYTE MARTINEZ 4,20 4,20 4,20 3

F204 2012 ESTÉBANEZ CALVO, SOFÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN

PESO FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:19



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F218 2012 PICADO DE LA MANO, ANDREA MAYTE MARTINEZ 14,80 20,20 20,20 1

F229 2012 MARTIN APARICIO, VERA MAYTE MARTINEZ 12,20 8,60 12,20 2

F242 2012 CORTIJO DIAZ, SILVIA CLUB ATLETISMO VA. 10,80 11,40 11,40 3

F211 2013 MACÓN GARRIDO, LUCÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

10,60 7,80 10,60 4

F269 2012 LOMO MARTIN, CELIA MAYTE MARTINEZ 7,20 8,80 8,80 5

F208 2012 CARRANZA PRIETO, LOLA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

6,60 8,80 8,80 6

F220 2013 HERNÁIZ GARCÍA, BLANCA MAYTE MARTINEZ 7,80 7,20 7,80 7

F236 2013 BAYON NAVARRO, VICTORIA MAYTE MARTINEZ 7,20 7,80 7,80 7

F215 2013
ÁLVAREZ BALLESTEROS, 
MARÍA

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

6,20 6,40 6,40 9

F210 2013 SÁNCHEZ BARRANCO, ISABEL
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

4,00 6,20 6,20 10

F216 2013 POLANCO PINO, INÉS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

4,20 5,80 5,80 11

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN

VORTEX FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F216 2013 POLANCO PINO, INÉS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

38,5- 1

F210 2013
SÁNCHEZ BARRANCO, 
ISABEL

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

38,7- 2

F204 2012 ESTÉBANEZ CALVO, SOFÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

BENJAMIN
Hora:

10X10 FEMENINO

24/03/2021 9:19



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F463 2010 MUÑOZ ESPADA, NICOLÁS CLUB ATLETISMO VA. 14,06 1

F447 2010 MERINO MARTINEZ, ÁLVAR MAYTE MARTINEZ 14,05 2

F453 2010 RODRIGUEZ GIL, IAN MAYTE MARTINEZ 14,64 3

F445 2011 MAÑANES CALLES, HUGO MAYTE MARTINEZ 15,00 4

F461 2010 DE LA PARTE CALDERON, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 15,01 5

F444 2010 PÉREZ PÉREZ, DARÍO MAYTE MARTINEZ 15,04 6

F458 2011 GARCIA PASCUAL, IVAN CLUB ATLETISMO VA. 15,30 7

F460 2011 SALVADOR RODRÍGUEZ, IKER CLUB ATLETISMO VA. 16,02 8

F443 2011 FERNÁNDEZ BREZMES, JORGE
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

16,02 8

F442 2011 MACÓN GARRIDO, MARCOS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

16,08 9

F471 2010 MARTIN AMO, PELAYO MAYTE MARTINEZ 16,09 10

F455 2010 CEBRIAN DAMY, YAGO CLUB ATLETISMO VA. 17,01 11

F438 2011 AKHABAZ AOUCHAH, SOFIAN
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

17,04 12

F459 2010 SANCHEZ DUQUE, SERGIO CLUB ATLETISMO VA. 17,06 13

F462 2010 GARCIA GARCIA, MAURO CLUB ATLETISMO VA. 18,07 14

F440 2010 RICO RELLO, ÁLVARO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

18,07 15

F488 2011 GAI, SAIHOU OMAR CLUB ATLETISMO VA. 18,30 16

F439 2011 IBÁÑEZ DEL OLMO, PABLO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

22,02 17

F461 2010 DE LA PARTE CALDERON, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. N

F454 2010 VALERO ENRIQUEZ, JAIME MAYTE MARTINEZ N

F465 2011 SHPYCHKA, ANDRII ISAAC VICIOSA - PISTA N

F452 2011 DOMINGUEZ MARCOS, MATEO MAYTE MARTINEZ N

F446 2011 HERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO MAYTE MARTINEZ N

F450 2011 TRESPADERNE JIMENEZ, GUILLERMO MAYTE MARTINEZ N

F449 2011 TRESPADERNE JIMENEZ, MARCOS MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN
Hora:

60 M.V. MASCULINO 

24/03/2021 9:06



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1.7 F447 2010 MERINO MARTINEZ, ÁLVAR MAYTE MARTINEZ 1

1.2 F461 2010 DE LA PARTE CALDERON, ANGEL CLUB ATLETISMO VA. 2

1.1 F455 2010 CEBRIAN DAMY, YAGO CLUB ATLETISMO VA. 3

1.8 F444 2010 PÉREZ PÉREZ, DARÍO MAYTE MARTINEZ 4

1.4 F463 2010 MUÑOZ ESPADA, NICOLÁS CLUB ATLETISMO VA. 5

1.5 F440 2010 RICO RELLO, ÁLVARO EL PILAR - CD MARIANISTAS 6

1.9 F453 2010 RODRIGUEZ GIL, IAN MAYTE MARTINEZ 7

1.6 F471 2010 MARTIN AMO, PELAYO MAYTE MARTINEZ 8

1.3 F462 2010 GARCIA GARCIA, MAURO CLUB ATLETISMO VA. 9

2.2 F458 2011 GARCIA PASCUAL, IVAN CLUB ATLETISMO VA. 1

2.1 F488 2011 GAI, SAIHOU OMAR CLUB ATLETISMO VA. 2

2.6 F457 2011 GAÑAN LAS HERAS, ALVARO CLUB ATLETISMO VA. 4

2.7 F448 2011 CRESPO MARTIN, DANIEL MAYTE MARTINEZ 5

2.5 F438 2011 AKHABAZ AOUCHAH, SOFIAN
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

6

2.3 F443 2011 FERNÁNDEZ BREZMES, JORGE EL PILAR - CD MARIANISTAS 9

2.4 F439 2011 IBÁÑEZ DEL OLMO, PABLO EL PILAR - CD MARIANISTAS 10

6.2 F460 2011 SALVADOR RODRÍGUEZ, IKER CLUB ATLETISMO VA. 3

F454 2010 VALERO ENRIQUEZ, JAIME MAYTE MARTINEZ N

F460 2011 SALVADOR RODRÍGUEZ, IKER CLUB ATLETISMO VA. N

F465 2011 SHPYCHKA, ANDRII ISAAC VICIOSA - PISTA N

F452 2011 DOMINGUEZ MARCOS, MATEO MAYTE MARTINEZ N

F446 2011 HERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO MAYTE MARTINEZ N

F450 2011 TRESPADERNE JIMENEZ, GUILLERMO MAYTE MARTINEZ N

F470 2010 CARRAVILLA GARCIA, LUCAS MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN
Hora:

OBSTACULOS MASCULINO 

24/03/2021 9:06



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F458 2011 GARCIA PASCUAL, IVAN CLUB ATLETISMO VA. 4,80 4,55 4,80 1

F442 2011 MACÓN GARRIDO, MARCOS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

4,45 4,53 4,53 2

F449 2011
TRESPADERNE JIMENEZ, 
MARCOS

MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN

TRIPLE MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:06



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F445 2011 MAÑANES CALLES, HUGO MAYTE MARTINEZ 5,20 5,60 5,60 1

F460 2011 SALVADOR RODRÍGUEZ, IKER CLUB ATLETISMO VA. 5,20 5,40 5,40 2

F459 2010 SANCHEZ DUQUE, SERGIO CLUB ATLETISMO VA. 4,20 3,90 4,20 3

F465 2011 SHPYCHKA, ANDRII ISAAC VICIOSA - PISTA N

F470 2010 CARRAVILLA GARCIA, LUCAS MAYTE MARTINEZ N

F438 2011
AKHABAZ AOUCHAH, 
SOFIAN

C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

PESO MASCULINO

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN

Hora:

24/03/2021 9:06



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F444 2010 PÉREZ PÉREZ, DARÍO MAYTE MARTINEZ 32,20 31,20 32,20 1

F455 2010 CEBRIAN DAMY, YAGO CLUB ATLETISMO VA. 29,20 28,20 29,20 2

F445 2011 MAÑANES CALLES, HUGO MAYTE MARTINEZ 28,20 25,40 28,20 3

F488 2011 GAI, SAIHOU OMAR CLUB ATLETISMO VA. 26,40 25,40 26,40 4

F453 2010 RODRIGUEZ GIL, IAN MAYTE MARTINEZ 18,00 23,20 23,20 5

F448 2011 CRESPO MARTIN, DANIEL MAYTE MARTINEZ 22,80 23,00 23,00 6

F457 2011 GAÑAN LAS HERAS, ALVARO CLUB ATLETISMO VA. 19,40 22,40 22,40 7

F442 2011 MACÓN GARRIDO, MARCOS EL PILAR - CD MARIANISTAS 18,80 21,20 21,20 8

F447 2010 MERINO MARTINEZ, ÁLVAR MAYTE MARTINEZ 19,60 20,40 20,40 9

F438 2011 AKHABAZ AOUCHAH, SOFIAN
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

18,20 16,20 18,20 10

F462 2010 GARCIA GARCIA, MAURO CLUB ATLETISMO VA. 17,40 14,40 17,40 11

F470 2010 CARRAVILLA GARCIA, LUCAS MAYTE MARTINEZ N

F449 2011 TRESPADERNE JIMENEZ, MARCOS MAYTE MARTINEZ N

F454 2010 VALERO ENRIQUEZ, JAIME MAYTE MARTINEZ N

F446 2011 HERNANDEZ FERNANDEZ, ALVARO MAYTE MARTINEZ N

F450 2011 TRESPADERNE JIMENEZ, GUILLERMO MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN

VORTEX MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:06



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F457 2011 GAÑAN LAS HERAS, ALVARO CLUB ATLETISMO VA. 33,0- 1

F459 2010 SANCHEZ DUQUE, SERGIO CLUB ATLETISMO VA. 33,4- 2

F471 2010 MARTIN AMO, PELAYO MAYTE MARTINEZ 33,4- 2

F440 2010 RICO RELLO, ÁLVARO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

34,0- 3

F443 2011 FERNÁNDEZ BREZMES, JORGE
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

34,5- 4

F463 2010 MUÑOZ ESPADA, NICOLÁS CLUB ATLETISMO VA. 35,0- 5

F461 2010
DE LA PARTE CALDERON, 
ANGEL

CLUB ATLETISMO VA. 36,6- 6

F448 2011 CRESPO MARTIN, DANIEL MAYTE MARTINEZ 37,6- 7

F439 2011 IBÁÑEZ DEL OLMO, PABLO
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

39,5- 8

F452 2011 DOMINGUEZ MARCOS, MATEO MAYTE MARTINEZ N

10X10 MASCULINO 

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN
Hora:

24/03/2021 9:06



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F417 2010 LOMO MARTIN, SOFIA MAYTE MARTINEZ 14,02 1

F431 2010 BARTOLOMÉ CALDERÓN, JIMENA CLUB ATLETISMO VA. 14,06 2

F423 2010 RIVAS SAIZ, SOFIA CLUB ATLETISMO VA. 14,06 2

F428 2011 BORRALLO MERINO, BERTA CLUB ATLETISMO VA. 14,07 3

F429 2011 GARCIA VELASCO, AINHOA CLUB ATLETISMO VA. 14,08 4

F408 2011 SANZ SANTIAGO, ALICIA MAYTE MARTINEZ 14,09 5

F435 2010
MARÍA DE LEÓN, ÁNGELA 
AMÉRICA

CLUB ATLETISMO VA. 14,80 6

F425 2010 PRIETO PUENTE, LAURA CLUB ATLETISMO VA. 15,00 7

F411 2011 FLOREZ DE LA CALLE, ALBA MAYTE MARTINEZ 15,00 7

F418 2011 DIEZ APARICIO, JIMENA MAYTE MARTINEZ 15,01 8

F416 2011 MADERO ANTON, JIMENA MAYTE MARTINEZ 15,02 9

F424 2010 ALVAREZ MORENO, MARIA CLUB ATLETISMO VA. 15,04 10

F422 2011 RICO CUELLAR, ADA MAYTE MARTINEZ 15,07 11

F434 2010 PIZARRO LASALLE, PAULA CLUB ATLETISMO VA. 15,43 12

F412 2011 DOMINGO DE MANUEL, NURIA MAYTE MARTINEZ 15,90 13

F413 2010 GARRIDO RODRÍGUEZ, ANA MAYTE MARTINEZ 16,02 14

F436 2010 PEÑAS DÍAZ, CAROLINA CLUB ATLETISMO VA. 16,21 15

F401 2010 BARDISA PERALTA, CAROLINA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

16,30 16

F406 2010 BAREA ARRANZ, LAURA MAYTE MARTINEZ 16,31 17

F414 2010 GARRIDO RODRIGUEZ, SARA MAYTE MARTINEZ 16,50 18

F426 2011 SERRANO GONZALEZ, ANGELA CLUB ATLETISMO VA. 17,08 19

F419 2011 DE PEDRO VELICIA, AMAYA MAYTE MARTINEZ 17,90 20

F433 2010 PEDRERO CID, ESTELA CLUB ATLETISMO VA. 18,03 21

F432 2010 GALVÁN DIEZ, MENCÍA CLUB ATLETISMO VA. 18,05 22

F404 2011 MUÑOZ BALADRÓN, FÁTIMA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

18,07 23

F405 2011 PICADO DE LA MANO, ALBA MAYTE MARTINEZ 19,04 24

F430 2010 CORTIJO DIAZ, SARA CLUB ATLETISMO VA. 19,08 25

F407 2011 GONZALEZ HIERRO, JARA MAYTE MARTINEZ 19,80 26

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN
Hora:

60 M.V. FEMENINO

24/03/2021 9:06



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1.8 F424 2010 ALVAREZ MORENO, MARIA CLUB ATLETISMO VA. 1

1.9 F431 2010 BARTOLOMÉ CALDERÓN, JIMENA CLUB ATLETISMO VA. 2

1.10 F430 2010 CORTIJO DIAZ, SARA CLUB ATLETISMO VA. 3

3.5 F434 2010 PIZARRO LASALLE, PAULA CLUB ATLETISMO VA. 1

3.4 F436 2010 PEÑAS DÍAZ, CAROLINA CLUB ATLETISMO VA. 2

3.2 F435 2010
MARÍA DE LEÓN, ÁNGELA 
AMÉRICA

CLUB ATLETISMO VA. 3

3.6 F425 2010 PRIETO PUENTE, LAURA CLUB ATLETISMO VA. 4

3.1 F432 2010 GALVÁN DIEZ, MENCÍA CLUB ATLETISMO VA. 5

3.8 F406 2010 BAREA ARRANZ, LAURA MAYTE MARTINEZ 6

3.7 F401 2010 BARDISA PERALTA, CAROLINA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

7

3.3 F433 2010 PEDRERO CID, ESTELA CLUB ATLETISMO VA. 8

4.3 F417 2010 LOMO MARTIN, SOFIA MAYTE MARTINEZ 1

4.5 F429 2011 GARCIA VELASCO, AINHOA CLUB ATLETISMO VA. 2

4.4 F428 2011 BORRALLO MERINO, BERTA CLUB ATLETISMO VA. 3

4.1 F413 2010 GARRIDO RODRÍGUEZ, ANA MAYTE MARTINEZ 4

4.7 F418 2011 DIEZ APARICIO, JIMENA MAYTE MARTINEZ 5

4.2 F414 2010 GARRIDO RODRIGUEZ, SARA MAYTE MARTINEZ 6

4.6 F426 2011 SERRANO GONZALEZ, ANGELA CLUB ATLETISMO VA. 7

4.8 F412 2011 DOMINGO DE MANUEL, NURIA MAYTE MARTINEZ 8

5.5 F409 2010 HERNÁIZ GARCÍA, PAULA MAYTE MARTINEZ 1

5.3 F416 2011 MADERO ANTON, JIMENA MAYTE MARTINEZ 2

5.1 F411 2011 FLOREZ DE LA CALLE, ALBA MAYTE MARTINEZ 3

5.4 F405 2011 PICADO DE LA MANO, ALBA MAYTE MARTINEZ 4

5.7 F404 2011 MUÑOZ BALADRÓN, FÁTIMA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

5

5.8 F410 2010 DE BENITO GARCÍA, PAULA MAYTE MARTINEZ 6

5.2 F407 2011 GONZALEZ HIERRO, JARA MAYTE MARTINEZ 7

5.6 F402 2011 ENRÍQUE SALAMANCA, MARÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

8

6.1 F422 2011 RICO CUELLAR, ADA MAYTE MARTINEZ 1

6.3 F423 2010 RIVAS SAIZ, SOFIA CLUB ATLETISMO VA. 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN
Hora:

OBSTACULOS FEMENINO

24/03/2021 9:06



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F425 2010 PRIETO PUENTE, LAURA CLUB ATLETISMO VA. 4,90 5,05 5,05 1

F424 2010 ALVAREZ MORENO, MARIA CLUB ATLETISMO VA. 4,80 4,99 4,99 2

F409 2010 HERNÁIZ GARCÍA, PAULA MAYTE MARTINEZ 4,84 4,95 4,95 3

F418 2011 DIEZ APARICIO, JIMENA MAYTE MARTINEZ 4,79 4,75 4,79 4

F413 2010 GARRIDO RODRÍGUEZ, ANA MAYTE MARTINEZ 4,75 4,55 4,75 5

F410 2010 DE BENITO GARCÍA, PAULA MAYTE MARTINEZ 4,75 4,26 4,75 6

F406 2010 BAREA ARRANZ, LAURA MAYTE MARTINEZ 4,22 4,40 4,40 7

F419 2011 DE PEDRO VELICIA, AMAYA MAYTE MARTINEZ 4,05 4,20 4,20 8

F433 2010 PEDRERO CID, ESTELA CLUB ATLETISMO VA. 4,15 4,11 4,15 9

F430 2010 CORTIJO DIAZ, SARA CLUB ATLETISMO VA. 3,80 4,05 4,05 10

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN

TRIPLE FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:06



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F408 2011 SANZ SANTIAGO, ALICIA MAYTE MARTINEZ 6,40 6,20 6,40 1

F423 2010 RIVAS SAIZ, SOFIA CLUB ATLETISMO VA. 6,20 5,80 6,20 2

F422 2011 RICO CUELLAR, ADA MAYTE MARTINEZ 4,80 4,80 4,80 3

F404 2011 MUÑOZ BALADRÓN, FÁTIMA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

2,80 3,20 3,20 4

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN

PESO FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:06



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F412 2011 DOMINGO DE MANUEL, NURIA MAYTE MARTINEZ 13,60 17,60 17,60 1

F409 2010 HERNÁIZ GARCÍA, PAULA MAYTE MARTINEZ 15,80 17,00 17,00 2

F414 2010 GARRIDO RODRIGUEZ, SARA MAYTE MARTINEZ 16,80 14,60 16,80 3

F417 2010 LOMO MARTIN, SOFIA MAYTE MARTINEZ 16,40 15,80 16,40 4

F416 2011 MADERO ANTON, JIMENA MAYTE MARTINEZ 14,80 16,40 16,40 5

F405 2011 PICADO DE LA MANO, ALBA MAYTE MARTINEZ 9,80 15,40 15,40 6

F410 2010 DE BENITO GARCÍA, PAULA MAYTE MARTINEZ 14,80 15,20 15,20 7

F411 2011 FLOREZ DE LA CALLE, ALBA MAYTE MARTINEZ 14,40 14,80 14,80 8

F408 2011 SANZ SANTIAGO, ALICIA MAYTE MARTINEZ 13,60 10,80 13,60 9

F407 2011 GONZALEZ HIERRO, JARA MAYTE MARTINEZ 8,60 9,20 9,20 10

F419 2011 DE PEDRO VELICIA, AMAYA MAYTE MARTINEZ 9,20 7,20 9,20 11

F402 2011
ENRÍQUE SALAMANCA, 
MARÍA

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

8,20 7,40 8,20 12

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN

VORTEX FEMENINO Hora:
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Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F429 2011 GARCIA VELASCO, AINHOA CLUB ATLETISMO VA. 32,4- 1

F431 2010 BARTOLOMÉ CALDERÓN, JIMENA CLUB ATLETISMO VA. 32,6- 2

F434 2010 PIZARRO LASALLE, PAULA CLUB ATLETISMO VA. 32,6- 2

F432 2010 GALVÁN DIEZ, MENCÍA CLUB ATLETISMO VA. 32,8- 3

F436 2010 PEÑAS DÍAZ, CAROLINA CLUB ATLETISMO VA. 32,9- 4

F435 2010
MARÍA DE LEÓN, ÁNGELA 
AMÉRICA

CLUB ATLETISMO VA. 33,3- 5

F428 2011 BORRALLO MERINO, BERTA CLUB ATLETISMO VA. 34,9- 6

F426 2011 SERRANO GONZALEZ, ANGELA CLUB ATLETISMO VA. 35,4- 7

F402 2011 ENRÍQUE SALAMANCA, MARÍA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

35,5- 8

F401 2010 BARDISA PERALTA, CAROLINA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

40,2- 9

F404 2011 MUÑOZ BALADRÓN, FÁTIMA
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

ALEVIN
Hora:

10X10 FEMENINO

24/03/2021 9:06



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F647 2008 MARTÍ MORÁN, DANIEL EL PILAR - CD MARIANISTAS 14,07 1

F646 2009
RUBIO GOMEZ-ESCOLAR, 
JAVIER

EL PILAR - CD MARIANISTAS 16,03 2

F642 2009 AKHABAZ, ADAM
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

17,04 3

F650 2009 TURIEL RODRÍGUEZ, DAVID MAYTE MARTINEZ 18,01 4

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL
Hora:

60 M.V. MASCULINO 
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Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

4 F653 2008 RUBIO VALDES, GONZALO MAYTE MARTINEZ 1

2 F646 2009 RUBIO GOMEZ-ESCOLAR, JAVIER EL PILAR - CD MARIANISTAS 2

1 F647 2008 MARTÍ MORÁN, DANIEL EL PILAR - CD MARIANISTAS 3

3 F644 2008 TOLA PERALTA, NICOLÁS EL PILAR - CD MARIANISTAS 4

5 F654 2009 DE PEDRO VELICIA, ELOY MAYTE MARTINEZ 5

F650 2009 TURIEL RODRÍGUEZ, DAVID MAYTE MARTINEZ N

F655 2008
MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS 
RAY

MAYTE MARTINEZ N

F642 2009 AKHABAZ, ADAM
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL
Hora:

OBSTACULOS MASCULINO 

24/03/2021 9:21



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F644 2008 TOLA PERALTA, NICOLÁS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

5,62 5,62 5,62 1

F653 2008 RUBIO VALDES, GONZALO MAYTE MARTINEZ 5,50 5,43 5,50 2

F646 2009
RUBIO GOMEZ-ESCOLAR, 
JAVIER

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

5,00 5,10 5,10 3

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL

TRIPLE MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:21



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F644 2008 TOLA PERALTA, NICOLÁS EL PILAR - CD MARIANISTAS 5,40 5,20 5,40 1

F642 2009 AKHABAZ, ADAM
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

3,80 3,40 3,80 2

PESO MASCULINO

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL

Hora:

24/03/2021 9:21



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F653 2008 RUBIO VALDES, GONZALO MAYTE MARTINEZ 38,40 39,20 39,20 1

F650 2009 TURIEL RODRÍGUEZ, DAVID MAYTE MARTINEZ 38,20 35,60 38,20 2

F642 2009 AKHABAZ, ADAM
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

18,80 18,80 18,80 4

F647 2008 MARTÍ MORÁN, DANIEL EL PILAR - CD MARIANISTAS 18,20 19,20 19,20 3

F655 2008
MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS 
RAY

MAYTE MARTINEZ N

F654 2009 DE PEDRO VELICIA, ELOY MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL

VORTEX MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:21



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F655 2008 MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS RAY MAYTE MARTINEZ N

F654 2009 DE PEDRO VELICIA, ELOY MAYTE MARTINEZ N

10X10 MASCULINO 

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL
Hora:

24/03/2021 9:21



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F610 2009
FERNANDEZ ASENJO, ANA 
CATALINA

MAYTE MARTINEZ 14,08 1

F664 2008 LOTFI EL AMMARI, JANNAT
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

15,03 2

F612 2009 DIEZHANDINO DE PEDRO, JIMENA MAYTE MARTINEZ 15,05 3

F615 2009 LOPEZ GUTIERREZ, VALERIA MAYTE MARTINEZ 15,08 4

F602 2008 EXTREMO ALONSO, MARÍA EL PILAR - CD MARIANISTAS 15,40 5

F616 2009 CALVO APARICIO, ADRIANA MAYTE MARTINEZ 16,02 6

F603 2008 CARDEÑOSA ARRANZ, SARA MAYTE MARTINEZ 16,03 7

F611 2008 ALEGRE RODRIGUEZ, CATALINA MAYTE MARTINEZ 16,04 8

F618 2009 SANZ CASTILLO, ALBA MAYTE MARTINEZ 16,07 9

F601 2008 FUENTES GARCÍA, INÉS EL PILAR - CD MARIANISTAS 16,40 10

F613 2008 NUÑEZ QUINTANILLA, JULIA MAYTE MARTINEZ 18,02 11

F619 2009 TRIBIÑO CORDAL, MATILDE MAYTE MARTINEZ 18,02 12

F614 2009 BOMBIN SEVILLANO, SARA MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL
Hora:

60 M.V. FEMENINO

24/03/2021 9:21



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1.6 F602 2008 EXTREMO ALONSO, MARÍA EL PILAR - CD MARIANISTAS 1

1.7 F601 2008 FUENTES GARCÍA, INÉS EL PILAR - CD MARIANISTAS 2

1.9 F603 2008 CARDEÑOSA ARRANZ, SARA MAYTE MARTINEZ 3

1.8 F611 2008 ALEGRE RODRIGUEZ, CATALINA MAYTE MARTINEZ 4

1.10 F613 2008 NUÑEZ QUINTANILLA, JULIA MAYTE MARTINEZ 5

2.6 F610 2009
FERNANDEZ ASENJO, ANA 
CATALINA

MAYTE MARTINEZ 1

2.2 F616 2009 CALVO APARICIO, ADRIANA MAYTE MARTINEZ 2

2.3 F612 2009 DIEZHANDINO DE PEDRO, JIMENA MAYTE MARTINEZ 3

2.1 F614 2009 BOMBIN SEVILLANO, SARA MAYTE MARTINEZ 4

3.3 F615 2009 LOPEZ GUTIERREZ, VALERIA MAYTE MARTINEZ 2

3.4 F618 2009 SANZ CASTILLO, ALBA MAYTE MARTINEZ 3

3.5 F619 2009 TRIBIÑO CORDAL, MATILDE MAYTE MARTINEZ 4

F664 2008 LOTFI EL AMMARI, JANNAT
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL
Hora:

OBSTACULOS FEMENINO

24/03/2021 9:21



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F610 2009
FERNANDEZ ASENJO, ANA 
CATALINA

MAYTE MARTINEZ 5,20 5,60 5,60 1

F664 2008 LOTFI EL AMMARI, JANNAT
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

2,80 2,80 2,80 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL

PESO FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:21



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F602 2008 EXTREMO ALONSO, MARÍA EL PILAR - CD MARIANISTAS 22,20 22,60 22,60 1

F664 2008 LOTFI EL AMMARI, JANNAT
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

8,40 10,40 10,40 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL

VORTEX FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:21



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F616 2009 CALVO APARICIO, ADRIANA MAYTE MARTINEZ 30,9- 1

F612 2009
DIEZHANDINO DE PEDRO, 
JIMENA

MAYTE MARTINEZ 31,9- 2

F618 2009 SANZ CASTILLO, ALBA MAYTE MARTINEZ 32,0- 3

F603 2008 CARDEÑOSA ARRANZ, SARA MAYTE MARTINEZ 32,1- 4

F601 2008 FUENTES GARCÍA, INÉS
EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

32,2- 5

F611 2008 ALEGRE RODRIGUEZ, CATALINA MAYTE MARTINEZ 32,3- 6

F613 2008 NUÑEZ QUINTANILLA, JULIA MAYTE MARTINEZ 34,4- 7

F615 2009 LOPEZ GUTIERREZ, VALERIA MAYTE MARTINEZ 35,0- 8

F619 2009 TRIBIÑO CORDAL, MATILDE MAYTE MARTINEZ 37,8- 9

F614 2009 BOMBIN SEVILLANO, SARA MAYTE MARTINEZ N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

INFANTIL
Hora:

10X10 FEMENINO

24/03/2021 9:21



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F835 2006
HERNANDEZ GONZALEZ, 
MARIO

EL PILAR - CD MARIANISTAS 14.21 1

F833 2007 LAHMAMA, MOHAMED SAID
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE
Hora:

60 M.V. MASCULINO 

24/03/2021 9:20



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F835 2006
HERNANDEZ GONZALEZ, 
MARIO

EL PILAR - CD MARIANISTAS 1

F833 2007 LAHMAMA, MOHAMED SAID
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

F840 2007 GARCIA HERRERO, RUBEN RACING VALLADOLID N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE
Hora:

OBSTACULOS MASCULINO 

24/03/2021 9:20



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F840 2007 GARCIA HERRERO, RUBEN RACING VALLADOLID 6,04 5,95 6,04 1

F833 2007 LAHMAMA, MOHAMED SAID
C.D.A. CAMPO GRANDE - 
GRAVA

N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE

TRIPLE MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:20



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F835 2006
HERNANDEZ GONZALEZ, 
MARIO

EL PILAR - CD 
MARIANISTAS

42,00 37,40 42,00 1

F840 2007 GARCIA HERRERO, RUBEN RACING VALLADOLID 35,80 32,40 35,80 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE

VORTEX MASCULINO Hora:

24/03/2021 9:20



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F819 2007 DÍEZ BOCOS, ALBA RACING VALLADOLID 15,03 1

F824 2006 VACA VELA, PAULA RACING VALLADOLID 16,03 2

F803 2006 DIEZ ARNANZ, ANDREA RACING VALLADOLID 16,05 3

F802 2006 TEJEDOR RODRÍGUEZ, ALBA RACING VALLADOLID 17,09 4

F847 2007 FERNANDEZ ASENJO, INES RACING VALLADOLID N

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE
Hora:

60 M.V. FEMENINO

24/03/2021 9:20



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F847 2007 FERNANDEZ ASENJO, INES RACING VALLADOLID 1

F824 2006 VACA VELA, PAULA RACING VALLADOLID 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE
Hora:

OBSTACULOS FEMENINO

24/03/2021 9:20



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F824 2006 VACA VELA, PAULA RACING VALLADOLID 5,61 5,42 5,61 1

F819 2007 DÍEZ BOCOS, ALBA RACING VALLADOLID 4,83 4,84 4,84 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE

TRIPLE FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:20



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F847 2007 FERNANDEZ ASENJO, INES RACING VALLADOLID 5,80 6,40 6,40 1

F803 2006 DIEZ ARNANZ, ANDREA RACING VALLADOLID 5,40 5,80 5,80 2

F819 2007 DÍEZ BOCOS, ALBA RACING VALLADOLID 5,60 5,40 5,60 3

F802 2006 TEJEDOR RODRÍGUEZ, ALBA RACING VALLADOLID 5,20 5,20 5,20 4

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE

PESO FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:20



Orden Dorsal Licencia Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º Marca Pto.

F802 2006 TEJEDOR RODRÍGUEZ, ALBA RACING VALLADOLID 18,60 15,60 18,60 1

F803 2006 DIEZ ARNANZ, ANDREA RACING VALLADOLID 18,20 16,80 18,20 2

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE

VORTEX FEMENINO Hora:

24/03/2021 9:20



Calle Dorsal Licen. Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

F847 2007 FERNANDEZ ASENJO, INES RACING VALLADOLID 34,9- 1

ATLETISMO DIVERTIDO
21 De Marzo de 2021

CADETE
Hora:

10X10 FEMENINO

24/03/2021 9:20


